РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
( в ред. решения Совета народных депутатов № 25/4 от 10.07.2014)

от 07.02.2008 г.                         д. Старые Петушки                                       №  5/2

Об установлении норм на приобретение твердого топлива
гражданам, которым представляются меры социальной
поддержки

     Рассмотрев обращением главы Петушинского сельского поселения
руководствуясь п. 4 ст. 154 Жилищного кодекса Российской Федерации и
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», в
целях создания условий для своевременного возмещения пятидесяти
процентов расходов на приобретение твердого топлива отдельным категориям
граждан на территории муниципального образования «Петушинское сельское
поселение»,  Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения,
  р е ш и л:
     1.Установить нормы на приобретение твердого топлива гражданам,
которым предоставляются меры социальной поддержки, согласно
приложению.
    2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в районной газете «Вперед».

Зам. председателя Совета народных
депутатов Петушинского сельского
поселения
                                        Н.М. Афонина

И.о. главы Петушинского сельского
поселения

С.А. Гусаров

Приложение

                                                                            к решению Совета народных депутатов
                                                                                Петушинского сельского поселения

                                                                                     № 5/2 от 07.02.2008 г.

Норма топлива на отопление 1 кв. м. общей площади жилого помещения в
отопительный период

Вид топлива Ед. измерения Норма топлива на отопление 1 кв.м.

общей площади жилого помещения в
отопительной период

Уголь кг. 163,13
Дрова куб. м. 0,36

Торф брикет

кусковой
кг. 264,6

Торф брикет с
нефтяным
шламом

кг 198,5

Пояснительная записка
К проекту решения Совета народных депутатов Петушинского сельского

поселения Петушинского района Владимирской области

«Об установлении норм на приобретение твердого топлива гражданам,
которым представляются меры социальной поддержки».

     Совет народных депутатов вносит на утверждение проект решения «Об
установлении норм на приобретение твердого топлива гражданам, которым
представляются меры социальной поддержки».
Основанием разработки проекта решения является постановление
Губернатора от 12.12.2007 г. № 941, которым внесены изменения в
действующие постановление от 28.02.2005 № 100 «О форме и порядке
финансирования расходов на предоставление мер социальной поддержки по
оплате жилищно-коммунальных услуг, относящихся к полномочиям
Российской Федерации, переданным органом исполнительной власти
субъектов Российской Федерации».

Завизировано:
Главным специалистом,
юристом Петушинского
сельского   поселения

С.И. Ивашина

юрист
Ивашина С.И.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
     Исп. С.И. Ивашина – главный специалист, юрист Петушинского сельского
поселения.

Разослано:

1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.